

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 01.08.2017r

Sprawa ZP/15/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „ **zakup i dostawy ogólnoszpitalnych artykułów medycznych** ” ogłoszonego w BZP pod nr 559099-N-2017 z dnia 27.07.2017r informujemy :

Pytania:

1. Zadanie 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści opaskę uciskową staż z materiału spełniającą pozostałe parametry?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że będzie ją można dezynfekować.

2. Zadanie 1, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik, wysokość 15,cm spełniający pozostałe parametry i elementy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Zadanie 1, pozycja 24 – Z uwagi na fakt, iż na rynku pojawiają się produkty nie spełniające żadnych norm prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający oczekuje okularów zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej co najmniej kategorii II?

Odpowiedź: **Tak**

4. Zadanie 1, pozycja 24 – Czy zamawiający oczekuje okularów posiadających ramiona regulowane w zakresie ich długości i kąta pochylecia?

Odpowiedź: Nie konieczne.

5. Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 8 w pozycji 1** dopuści, dotychczas stosowany przez Zamawiającego, absorber dwutlenku węgla do aparatów do znieczulenia z kolorowym indykatorem zużycia, niskopylący (w formie cylindrycznych granulek), skład: wodorotlenek wapnia (powyżej 80% wagi) wodorotlenek sodu (poniżej 4% wagi). zdolność pochłaniania 140l / 1kg CO₂, bezpieczny dla pacjenta i personelu oraz środowiska, przenośny kanister 5 l/4,5 kg?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 9 w pozycji 2** dopuści łyżki do laryngoskopu w rozmiarach od 00 do 4, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Dotyczy Zadania 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o masie ciała poniżej 7 kg?

Odpowiedź: **Tak**

8. Dotyczy Zadania 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o masie ciała poniżej 7-30 kg?

Odpowiedź: **Tak**

9. Dotyczy Zadania 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści łącznik jednorazowy?

Odpowiedź: Tak

10. Dotyczy Zadania 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rozciągalny, o maksymalnej długości 180 cm, umożliwiający uzyskanie pożądanej długości- w ty 150 cm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: **Zgodnie z SIWZ**

11. Dotyczy Zadania 6 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź: **Nie**

12. Dotyczy Zadania 7 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie poprzez maskę „Premium”?
Odpowiedź: Maskę, której producentem jest firma Covidien

13. Dotyczy Zadania 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź: **Nie dopuszczamy**

14. Dotyczy Zadania 7 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?
Odpowiedź: **Nie**

15. Dotyczy Zadania 7 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści sterylny zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej Ch 12, 14, 16, 18 i rurki tracheostomijnej CH 12, 14, 16 z możliwością stosowania przez 72 godziny, przy wymianie samego cenika. System stanowiący integralną całość, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90°, zamykany port do płukania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku, zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90°. System gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby montażu dodatkowych akcesoriów

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

16. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 27:

Poz. 1 Zestaw do hemodializy zawierający: cewnik dwuświatłowy 12 Fr o długości 15 cm, światła wewnętrzne 12 Ga, 12 Ga, prowadnicę 0,96 mm o długości 60 cm, igłę wprowadzającą 18 Ga x 7 cm, strzykawkę 5 ml, rozszerzadło, mocowanie do skóry. Cewnik wykonany z poliuretanu z miękką atraumatyczną końcówką, ze znacznikami długości, widocznymi w promieniach RTG. prowadnica drucziana z jednym końcem prostym i drugim „J”, umieszczona w sztywnym kołczanie z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie prowadnicy jedną ręką.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

17. zad. 27 Poz. 2 Zestaw do hemodializy zawierający: cewnik dwuświatłowy 12 Fr o długości 20 cm, światła wewnętrzne 12 Ga, 12 Ga, prowadnicę 0,96 mm o długości 80 cm, igłę wprowadzającą 18 Ga x 7 cm, strzykawkę 5 ml, rozszerzadło, mocowanie do skóry. Cewnik wykonany z poliuretanu z miękką atraumatyczną końcówką, ze znacznikami długości, widocznymi w promieniach RTG. prowadnica drucziana z jednym końcem prostym i drugim „J”, umieszczona w sztywnym kołczanie z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie prowadnicy jedną ręką.

Odpowiedź: Dopuszczamy

18. Zadanie nr 9 – artykuły medyczne specjalistyczne

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania łyżek do laryngoskopu typu Macintosh w rozmiarach 0,1,2,3,4,5 oraz łyżek typu Miller w rozmiarze 00, które spełniają wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. Nasza prośba umotywowana jest faktem, iż łyżki typu Miller (łyżki proste) są zalecane do stosowania u małych dzieci ze względu na ich warunki anatomiczne (ułożenie krtani bardziej ku przodowi i nagłośni zwisającej ku dołowi).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

19. Dotyczy pakietu 8.

Prosimy o dopuszczenie - Wapno sodowane w postaci białych półsferycznych granulek/pelletów identycznych kształtów i rozmiarów, o średnicy 4 mm i wysokości 2 mm, pozwalające na dokładne wypełnienie pojemnika i wysoką absorpcję CO₂ od 178 - 200 litrów CO₂ / 1 litr wapna, posiadające wskaźnik zużycia (zmiana koloru z białego na błękitno-fioletowy), zawierające w swoim składzie 78 – 84 % Ca(OH)₂; 2 – 4 % NaOH; 14 – 18 % H₂O; fiolet etylowy; charakteryzujące się wysoką odpornością na transport, zawierające tym samym minimalną ilość pyłu – 0,66%, pakowane w 5 litrowe kanistry – 4,15 kg. Okres trwałości min. 4 lata. Trwałość granulatu oraz wysoka absorpcja CO₂ zapewnia większą efektywność pracy, bezpieczeństwo oraz minimalizuje koszty.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

20. Zadanie 18 Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny system do odsysania (producent brytyjski), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia w kompatybilny osprzęt? Oferowane wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce przyłączeniowe (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta ma śr. wew. 7mm, jest gładki, rozszerzający się (kompatybilny z drenami o różnej średnicy). nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Pozostałe jak w SIWZ. Oferowany system jest najnowocześniejszy na rynku ze względu na **opatentowaną, antybakteryjną** technologię produkcji wkładów i pojemników, zapewniającą, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi). Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania; pojemniki wielorazowe są kompatybilne z uchwytami zamontowanymi na terenie placówki Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

21. Zadanie 18, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2m?

Odpowiedź: Tak

22. ZADANIE 1 POZ. 5 Czy zamawiający oczekuje szpatulek laryngologicznych do języka drewnianych staerylnych czy niesterylnych?

Odpowiedź: Oczekujemy szpatulek niesterylnych

23. Poz. 7-8 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak

24. Poz. 9-10 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak

25. Poz. 11 Czy zamawiający oczekuje stazy automatycznej wielorazowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy

26. Poz. 11 czy zamawiający oczekuje stazy gumowej jak na zdjęciu?

Odpowiedź: Dopuszczamy

27. poz. 12 czy zamawiający oczekuje stazy uciskowej bezlateksowej 25 szt w rolce z nadrukowaną fabrycznie instrukcją obsługi na opakowaniu?

Odpowiedź: Tak

28. poz. 12 czy zamawiający wymaga stazy uciskowej bezlateksowej 25 szt w rolce z nadrukowaną fabrycznie instrukcją obsługi na opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opisanej stazy.

29. Poz. 13 Czy zamawiający oczekuje pojemnik do moczu z nakrętką niesterylny?

Odpowiedź: Tak

30. oz. 19 czy zamawiający dopuści basen o długości 48 cm?

Odpowiedź: Nie

31. Poz. 21 czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą 20 cm – 300 ml?

Odpowiedź: Nie

32. Poz. 21 czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą 28 cm – 700 ml?

Odpowiedź: Tak

33. Poz. 24 czy zamawiający dopuści w poz. 24 produkt nie zarejestrowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Nie

34. Zadanie 28. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 6 mm/ 23G, długość 6 mm.

Odpowiedź: Nie

35. Zadanie nr 28. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 6 mm/ 23G, długość 4 mm.

Odpowiedź: Nie

36. Dotyczy zad. 6 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego anestezjologicznego dla dzieci z PVC gładkiego w środku o długości 120cm z trójnikiem Y bez portów, trzecia rura o długości 120cm, worek bezłatekowy 1 l, układ sterylny z możliwością stosowania przez 3 dni.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

37. Zadanie nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji dla niemowląt w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 22 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

38. Zadanie nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji dla dorosłych w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 230 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

39. Zadanie nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający oczekuje stazy w opakowaniu w formie papierowego dyspensera z fabrycznie umieszczoną (nie doklejoną) graficzną instrukcją użycia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

40. Zadanie nr 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. 2l i wysokość 22 cm lub poj. 3,5l i wysokości 155mm jak dotychczas stosowane w państwa placówce, spełniające pozostałe wymagania SWIZ ?

Odpowiedź: Pojemniki o wysokości 22 cm.

41. Zadanie nr 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 3,5 l i wysokości 130 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

42. Zadanie nr 1, pozycja 14-16

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu?

Odpowiedź: Nie

43. Zadanie nr 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści basen sanitarny plastikowy o długości 480 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

44. Zadanie nr 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści basen sanitarny plastikowy bez uchwytu o długości 510 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

45. Zadanie nr 7, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 4,26m?

Odpowiedź: Tak

46. Zadanie nr 7, pozycja 4,10,13

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

47. Zadanie nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o dł. 2,1m, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak

48. Czy zamawiający w pakiecie 14 pozycji 3 dopuści Igła do znieczuleń splotów nerwowych obwodowych z użyciem stymulatora i pod kontrolą USG typu Stimuplex długość: 50mm, 85mm, 100mm

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

49. czy zamawiający w pakiecie 14 pozycji 4 dopuści Zestaw zawierający: sterylną osłonę na głowicę USG rozmiar 15cm x 122cm, sterylny żel do USG, gumki mocujące osłonę na głowicy nie zawierające lateksu, sterylne 2 gąbki do dezynfekcji, 3 miski na płyny i sól fizjologiczną, sterylną serwetę 33x38cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy

50. czy zamawiający w pakiecie 14 pozycji 7 dopuści Trzyświatłowy cewnik i.v. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu , przewodnik typu J o długości 53 cm , cewnik widoczny w Rtg, o rozmiarze 7,5F i długości 20 cm. Kanały 14x18x18G. Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawkę 5ml, skalpel, igła 18G x 70mm, kaniula 18G 64mm, poszerzacz, dodatkowe skrzydełka mocujące, trzy korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

51. czy zamawiający w pakiecie 14 pozycji 8 dopuści Trzyświatłowy cewnik i.v. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu , przewodnik typu J o długości 60 cm , cewnik widoczny w Rtg, o

rozmiarze 7,5F i długości 20 cm. Kanały 14x18x18G. Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawkę 5ml, skalpel, igła 18G x 70mm, kaniula 18G 64mm, poszerzacz, dodatkowe skrzydełka mocujące, trzy korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

52. czy zamawiający dopuści w pakiecie 27 pozycji nr 1 Zestaw do hemodializy zawierający: cewnik dwuświatłowy 12 Fr o długości 15 cm, , prowadnicę o długości 60 cm, igłę wprowadzającą o średnicy zew. 1,1mm i wew. 1,4 mm x 70mm, rozszerzadło, mocowanie do skóry. Cewnik wykonany z poliuretanu z miękką atraumatyczną końcówką, ze znacznikami długości, widocznymi w promieniach RTG. prowadnica druciana z jednym końcem prostym i drugim „J”, umieszczona w sztywnym kołczanie z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie prowadnicy jedną ręką.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

53. czy zamawiający dopuści w pakiecie 27 pozycji nr 2 Zestaw do hemodializy zawierający: cewnik dwuświatłowy 12 Fr o długości 20 cm, , prowadnicę o długości 60 cm, igłę wprowadzającą o średnicy zew. 1,1mm i wew. 1,4 mm x 70mm, rozszerzadło, mocowanie do skóry. Cewnik wykonany z poliuretanu z miękką atraumatyczną końcówką, ze znacznikami długości, widocznymi w promieniach RTG. prowadnica druciana z jednym końcem prostym i drugim „J”, umieszczona w sztywnym kołczanie z uchwytem ułatwiającym wprowadzenie prowadnicy jedną ręką.

Uzasadnienie: dopuszczenie w/w sprzętu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej, ponadto zapis SIWZ nie różni się znacząco od oferowanego przez naszą firmę.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

54. Zadanie 3 – resuscytatory, pozycje 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wymaga, aby resuscytatory i zastawki PEEP były wielorazowego użytku tzn. wykonane z materiałów nadających się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 °C?

Odpowiedź: Tak

55. Zadanie 3 – resuscytatory, pozycje 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wymaga, aby zastawki PEEP były podłączane do resuscytatorów bez konieczności stosowania dodatkowych złączek?

Odpowiedź: Tak

56. Zadanie 3 – resuscytatory, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści resuscytator przeznaczony dla pacjentów ze standardowego przedziału wagowego 0-10 kg?

Odpowiedź: Tak

57. Zadanie 3 – resuscytatory, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści resuscytator przeznaczony dla pacjentów ze standardowego przedziału wagowego 10-30 kg?

Odpowiedź: Tak

58. Zadanie 3 – resuscytatory, pozycje 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wymaga, aby resuscytatory były wyposażone w odpowiedniej wielkości maski twarzowe nadające się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 °C?

Odpowiedź: Tak

59. Zadanie 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny łącznik kątowy do maski twarzowej ze złączem 15mmM o złączach łącznika 15mmM-22mmM/15mmF, jednorazowy? Prośbę swą motywujemy tym iż produkty wielorazowe nie występują sterylne, trzeba je wysterylizować przed użyciem.

Odpowiedź: Tak

60. Zadanie 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy o dł. 180 cm z rur rozciągliwych z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pragniemy zaznaczyć, iż Zamawiający zna i z powodzeniem stosował proponowane przez nas obwody oddechowe i łączniki (w pakiecie nr 6)

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

61. Zadanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny absorber CO₂ z zawartością wodorotlenku sodu zaledwie 1,5% w opakowaniach 5 litrów (4,5kg) z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

62. zad. Nr 9 Z uwagi na fakt, że nasza firma posiada w ofercie dwa rodzaje łyżek laryngoskopowych Macintosh w rozmiarach 1, 2, 3, 4, 5 oraz Miller w rozmiarach 00,0,1, 2,3,4 prosimy o sprecyzowanie ile sztuk łyżek i w jakim rozmiarze wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Brak możliwości określenia ilości łyżek w danym rozmiarze, dokładne ilości będą sprecyzowane w miesięcznych zamówieniach

63. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 1 z pakietu 11.

Jako wyłączny dystrybutor Producenta jesteśmy w stanie zaproponować Państwu konkurencyjną cenę.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wydzielenie poz. nr 1 z pakietu nr 11, powstanie pakiet nr 11A (poz. 1)

64. Zadanie 7 Prosimy Zamawiającego w pozycji nr 13 o dopuszczenie systemu do odsysania z rurki intubacyjnej, rozmiar CH18 z możliwością użytkowania przez min. 48 godzin - pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź; Dopuszczamy

65. Zadanie 9 Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 oznaczenie rozmiaru na górnej części łyżki do laryngoskopu?

Odpowiedź: Istotne jest oznaczenie rozmiaru w widocznym miejscu.

66. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 etykietę łyżki od dystrybutora w języku polskim?

Odpowiedź: Wymagamy etykiety w języku polskim

67. Prosimy Zamawiającego w pozycji nr 2 o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga oryginalnej etykiety od producenta z minimum 5 letnim okresem ważności łyżki oraz informacji o numerze serii i rozmiaru łyżki w języku polskim?

Odpowiedź: Wymagamy etykiety z języku polskim. Powinna ona zawierać m. in. informacje dotyczące numer serii, daty ważności oraz rozmiaru łyżki.

UWAGA: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 04.08.2017r do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 04.08.2017r godz. 10.30

Th

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec